2

ПРОЕКТ

Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

четвертого созыва

____________________ сессия
РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                     № __
село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2019 года № 1
«О бюджете Шабельского сельского поселения                                                      Щербиновского района на 2020 год»
Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Внести в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2019 года № 1 «О бюджете Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме 27 576 721,40 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 29 563 775,18 рублей;
3) верхний предел муниципального долга Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2021 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района в сумме 0,00 рублей;

4) дефицит бюджета Шабельского сельского поселения Щербиновского района в сумме 1 987 053,78 рублей»;
2) приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение № 1);

3) приложение 3 изложить в следующей редакции (приложение № 2);

4) приложение 4 изложить в следующей редакции (приложение № 3);

5) приложение 5 изложить в следующей редакции (приложение № 4);
6) приложение 6 изложить в следующей редакции (приложение № 5);

7) приложение 7 изложить в следующей редакции (приложение № 6).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.
 3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы  Шабельского сельского поселения Щербиновского района С.А. Минаева.

 5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  С.А. Минаева